

Udeliv.com ApS

Knudlundvej 5, 8653 Them

CVR-nr. 31 36 89 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Udeliv.com ApS Knudlundvej 5 8653 Them |
| | Hjemmeside: www.udeliv.com |
| | CVR-nr.: 31 36 89 44 |
| | Stiftet: 1. april 2008 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Peter Rasmussen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Søndergade 48A, 8740 Brædstrup |
| Modervirksomhed | Krude Mølle Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret indtægtsført 398 t.kr. under posten "bruttofortjeneste". Indtægten anses for en sekundær engangsindtægt. Herudover har der i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 733.000 | 820.906 |
| 2 Personaleomkostninger | -566.017 | -805.092 |
| Driftsresultat | 166.983 | 15.814 |
| 3 Finansielle omkostninger | -2.156 | -2.423 |
| Resultat før skat | 164.827 | 13.391 |
| Skat af årets resultat | -36.256 | -3.014 |
| Årets resultat | 128.571 | 10.377 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 128.571 | 10.377 |
| Disponeret i alt | 128.571 | 10.377 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 48.450 | 33.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 48.450 | 33.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 48.450 | 33.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdninger | 860.475 | 878.592 |
| Varebeholdninger i alt | 860.475 | 878.592 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.678 | 26.087 |
| Andre tilgodehavender | 22.398 | 58.663 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.528 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 31.604 | 84.750 |
| Likvide beholdninger | 301.075 | 133.645 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.193.154 | 1.096.987 |
| Aktiver i alt | 1.241.604 | 1.129.987 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 466.349 | 337.778 |
| Egenkapital i alt | 591.349 | 462.778 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 36.256 | 3.014 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 36.256 | 3.014 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 226.161 | 127.870 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 121.647 | 129.889 |
| Anden gæld | 266.191 | 406.436 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 613.999 | 664.195 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 650.255 | 667.209 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.241.604 | 1.129.987 |

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 327.401 | 452.401 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 10.377 | 10.377 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 337.778 | 462.778 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 128.571 | 128.571 |
| | 125.000 | 466.349 | 591.349 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Særlige poster for året udgør t.kt. 398. Beløbet er indholdt i årets bruttofortjeneste i den officielle årsrapport 2021-22. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 560.526 | 798.465 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.491</u> | <u>6.627</u> |
| | <u>566.017</u> | <u>805.092</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.156</u> | <u>2.423</u> |
| | <u>2.156</u> | <u>2.423</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 61.800. Lejemålet er uopsigeligt frem til fraflytning den 1. august 2024, hvorefter der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krude Mølle Holding ApS, CVR-nr. 30077148, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
